again made request. Another Father also, a Spaniard, very learned

and even before he was admitted to the Society ready heart and soul

for this mission, we have sent to Pont-a-Mousson ; so that, having
spent this summer there chiefly in studying controversy, he may be
the more ready forgathering fruit in that vineyard of the Lord. Him
too, when the time comes, your Reverence will direct, both as to his

journey and in other matters, with your advice and guidance. As
to an Italian, I can scarcely give a verdict, much as I have laboured
up till now ; since in all, who offered themselves to me, I found some-
thing which made me hesitate. However, we are still busily seeking
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rem quod mihi dubitationem afferret. Sed tamen adhuc eum dili-

genter quaerimus, et D. Va, si quis ei occurreret idoneus, gratum mihi

faceret, si nos in eo consilio sue iuvabit.

Hi sunt nostri apparatus, quos pro copiolis nostris, Deo duce
freti, impiis hostium furoribus opponimus, de quibus cum multa a De
Va ad Patrem Alphonsum nostrum scripta legissem, certe non modo
non me terruerunt, sed etiam ex illis ipsis spem concepi, fore brevi

aliquid boni, sive quod daemon fortasse providens se exiguum habere

tempus ad nocendum, ita saeviat, sive quod ilia Catholicorum homi-

num intensa pietas, ipsis etiam persequutionibus mSm [? materiam]
ampliorem bene merendi accipiens, hoc a Domino impetratura sit.

Et tamen quodcumque futurum sit, gratulor certe Rae DT Vae de tot

laboribusquos ecclesiae catholicae gratia, continenter, et scribendo, et

agendo, et consulendo, et omni denique ratione communem causam
promovendo tolerat ; et praeterea gratias ei ingentes ago deea solici-

tudine et cura quam de Patre Roberto nostro et sociis gerit, cum et

eorum saluti adeo studiose consulat, et de eorum statu tam crebro,

tamque certo, quod nobis gratissimum est, nos commoneat.
De fundatione Collegii nostri Anglicani, deque recenti Sirii. D.N.

munificentia nihil scribo, quoniam non dubito quin Pater Alphonsus
omnia uberius et clarius Di" Vae expositurus sit. Equidem multum
debet Anglia duobus Gregoriis, quorum adhuc alter e coelo coelestibus,

alter in hac vita et terrestribus beneficiis eam iuvare non cessat, ut

certe alteri vicissim omnis amor et reverentia debeatur, alteri non
solum amor sed et preces ut eum quam diutissime Christus Dfis

ecclesiae suaeutilitati, et particulari Angliae servet incolumem ; cuius

etiam immensam bonitatem a De Vaoratam velim, ut nobis sanctum
suum spiritum et lumen pro sui nominis honore abunde impertiat.